
BIURO RADY MIASTA KATOWICE 

wo. 	2025 -04- 25 

BRM 	  

NA 	1K 
B 	Miasta 

Rafa 

Autopoprawka 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie ustalenia składów osobowych 

komisji stałych Rady Miasta Katowice (DS- 307/25) 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Katowice nr I1/8/24 z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Katowice, zmienionej uchwałami Rady 

Miasta Katowice nr IV/50/24 z dnia 20 czerwca 2024 r., nr V/83/24 z dnia 25 lipca 2024 r. i 

nr VII/113/24 z dnia 26 września 2024 r. wprowadzić  następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 Komisja Edukacji pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

"5) Roch Sobula"; 

1) w § 1 ust. 5 Komisja Sportu pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) Roch Sobula"; 

3) w § 1 ust. 7 Komisja Klimatu i Środowiska pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) Roch Sobula"; 

4) w § 1 ust. 8 Komisja Rozwoju i Infrastruktury pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

"4) Roch Sobula"; 

5) w § 1 ust. 9 Komisja Transportu pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) Agnieszka Piątek". 

Jednocześnie przedkładam tekst jednolity uwzględniający tę  autopoprawkę. 

R
P F,  A a ICZĄCY 
	 KATO ICE 

S- 
Łukasz  Borkowsid 



BIURO RADY MIASTA KATOWICE 

 

Projekt 

  

wo. 	2025 -04- 25 
UCHWAŁA NR 	 

RADY MIASTA KATOWICE 
BRM 	  

z dnia 	 2025 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Katowice 

Na podstawie  art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465, z późn. zm.) oraz § 30 ust. 2 Regulaminu Rady Miasta Katowice stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu 
miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Ś ląskiego z 2022 r. poz. 6249) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Katowice nr 11/8/24 z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych komisji stałych Rady Miasta Katowice, zmienionej uchwałami Rady Miasta Katowice nr IV/50/24 
z dnia 20 czerwca 2024 r., nr V/83/24 z dnia 25 lipca 2024 r. i nr VII/113/24 z dnia 26 września 2024 r. 
wprowadzić  następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 Komisja Edukacji pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

"5) Roch SOBULA"; 

1) w § 1 ust. 5 Komisja Sportu pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) Roch SOBULA"; 

3) w § 1 ust. 7 Komisja Klimatu i Środowiska pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) Roch SOBULA"; 

4) w § 1 ust. 8 Komisja Rozwoju i Infrastruktury pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

"4) Roch SOBULA"; 

5) w § 1 ust. 9 Komisja Transportu pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) Agnieszka PIĄTEK". 

§ 2. Uchwala wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
STA KATOWICE 

Łukasz Borkowski 

R\DCA PR NY 

Agnies 	 laczyk 
2051 

Id: D8BB0595-D7C 1-4A1B-82D0-274176EA2 15D. Projekt 
	

Strona 1 



Uzasadnienie 

Niniejszą  uchwalą  Rada Miasta Katowice dokonuje zmian w uchwale nr II/8/24z dnia 14 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Katowice, z późn zm. 

Zgodnie z przepisem 30 ust. 2 Regulaminu Rady Miasta Katowice stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu 
miasta Katowice liczba członków komisji i ich sklady,osobowe mogą  ulegać  zmianie w trakcie kadencji Rady. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

Id: D8BB0595-D7C1-4A1B-82D0-274176EA215D. Projekt 	 Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

